
                                                                                                                         

Norrbottens Pistolskyttekrets 
 
 
Styrelsens sammansättning 
Hittar du på hemsidan www.bd-pistol.se där hittar du även inbjudningar, resultat och annat 
som är på gång inom kretsen. 
 
Krav på förening/klubb att arrangera tävling 
Årsmötet beslutade att samtliga föreningar/klubbar i Norrbottens Pistolskyttekrets skall arran-
gera minst en tävling per år. Om mindre förening/klubb inte mäktar med att själv arrangera en 
tävling skall man i första hand försöka arrangera tävling tillsammans med annan mindre före-
ning/klubb. I andra hand skall man kontakta större föreningar/klubbar och erbjuda sina tjäns-
ter vid deras arrangemang (t.ex. bemanna en fältskyttestation). Var heller inte rädd för att be 
om hjälp t.ex. bemanning av stationer på en fältskjutning, sekretariat eller annat som kan gö-
ras på plats. 
 
Skjutprogram för 2008 
Önskemål från förening/klubb att arrangera tävling under år 2008 skall vara kretsstyrelsen 
tillhanda senast 2007-08-31. Kretsmästerskap kommer att fördelas så att alla förening-
ar/klubbar får chansen att arrangera dessa, dock ej samma år. 
 
Kretsens förtjänstmedalj 
Styrelsen uppmanar föreningar/klubbar att redan nu fundera på om det finns medlemmar som 
skall föreslås kretsens förtjänstmedalj. 
 
Utbildade vapenkontrollanter och godkända vikter 
Vid genomförande av tävling skall utbildad vapenkontrollant finnas vid vapenkontrollstatio-
nen under hela tävlingen. Vid vapenkontrollen skall också finnas godkänd vikt. Om dessa be-
stämmelser inte följs skall tävlingen inte anses vara grundande för standardmedalj, ej heller 
kommer tävlingen att räknas som kretsmästerskap.  
 
Ovanstående skall vara åtgärdat av alla föreningar/klubbar inom Norrbotten Pistolskyt-
tekrets senast 2007-05-25! 
 
Undantag från gällande bestämmelser i skjuthandboken vid tävling 
Enligt skjuthandboken skall kretstävlingar godkännas av kretsstyrelsen. För vår del har vi be-
slutat att detta ej behövs så länge man följer reglementet. Men eventuella avvikelser i utrust-
ning och figurer som ej finns i skjuthandboken måste godkännas av någon kretsstyrelserepre-
sentant innan tävlingens genomförande. Beslutet skall dokumenteras. 
 
Märken och Pistolskytteprov 
Enligt gällande bestämmelser så skall skytt lösa ut bronsmärket innan hon/han får skriva pi-
stolskytteprovet. Styrelsen uppmanar även föreningar/klubbar att se till att medlemmarna lö-
ser sina märken upp till guld för att registreras hos förbundet. 
 
Boden den 15 maj 2007 
 
Bengt Flodin 
Kretsordförande 


